
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres. Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Martin

Castellan

Volpin

Borin

Bonaguro

Forni

Simioli

Caselli

Bianchini

Pozzati

Zamboni

Bonini

Turati

Visentin

Valieri

Panin

Rascacci

Aggio

Battizzocco

Piskulova

Pellegrini

Rabbachin

Astolfi

Zanirato

Brigato

Andrea

Massimo

Enzo

Rino

Giorgio

Fulvio

Renato

Alfeno

Stefano

Mauro

Stefano

Luca

Federico

Antonio

Davide

Paolo

Giovanni

Daniele

Mattia

Sara jaroslav

Davide

Antonio

Gino

Giovanni

Cristian

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

ASD Club Sampey (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

APDS Lenza Stientese

ASD Pesca Sport Rovigo

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Club Sampey (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

S.P.D. Tartaro (Maver)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

ASD Pesca Sport Rovigo

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

S.P.S. Tritone

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

1 - 1 - 2 - 1 - 1

1 - 2 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 3 - 1 - 1

2 - 2 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 2 - 2 - 1

1 - 1 - 2 - 2 - 1

1 - 1 - 5 - 1 - 2

2 - 1 - 1 - 2 - 1

2 - 1 - 3 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 1 - 3

1 - 2 - 1 - 3 - 2

1 - 6 - 1 - 2 - 3

2 - 3 - 1 - 1 - 5

3 - 2 - 1 - 4 - 1

1 - 1 - 2 - 3 - 3

3 - 1 - 3 - 2 - 1

1 - 2 - 3 - 2 - 2

4 - 2 - 1 - 2 - 2

2 - 2 - 1 - 4 - 2

1 - 5 - 6 - 1 - 1

2 - 4 - 1 - 1 - 5

1 - 4 - 2 - 1 - 4

1 - 5 - 4 - 1 - 2

2 - 1 - 5 - 4 - 1

3 - 1 - 1 - 3 - 3

34,075

27,890

15,555

26,410

25,525

25,070

22,215

21,500

17,240

27,930

23,485

21,530

20,495

19,780

19,570

18,595

19,065

18,435

15,775

21,760

25,345

21,690

18,150

17,065

16,995

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

N.P.

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

5

2.0

2.0

3.0

2.0

2.0

2.0

5.0

2.0

3.0

3.0

3.0

6.0

5.0

4.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

6.0

5.0

4.0

5.0

5.0

3.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:21:35

Direttore di Gara
Raule Andrea

Giudice di Gara
Guagnellini Giorgio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres. Scarto

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Tosatto

Bertie'

Romani

Spimpolo

Alessi

Furlan

Cestari

Bosi

Sartori

Brusco

Fusaro

Berti

Gazzi

Pezzuolo

Rossi

Costa

Affini

Crocetti

Sgobbo

Finardi

Carita'

Rossi

Caniato

Sartori

Bin

Remo

Giovanni

Mauro

Loris

Mattia

Alessandro

Claudio

Andrea

Romeo

Stefano

Giordano

Emiliano

Sergio

Francesco

Mirko

Alessandro

Maurizio

Lorenzo

Giorgio

Carlo

Antonello

Giuseppe

Mario

Danilo

Massimo

ASD Club Sampey (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

S.P.S. Arquata

ASD Pesca Sport Rovigo

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASD Club Sampey (Maver)

S.P.S. Arquata

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

ASDP L'Urada

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

S.P.D. Tartaro (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

S.P.S. Arquata

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

2 - 3 - 6 - 1 - 2

4 - 1 - 3 - 1 - 5

2 - 1 - 5 - 3 - 3

4 - 1 - 3 - 3 - 2

3 - 3 - 1 - 2 - 4

1 - 2 - 1 - 6 - 6

2 - 1 - 1 - 6 - 6

1 - 4 - 5 - 4 - 1

5 - 4 - 3 - 1 - 2

3 - 3 - 3 - 1 - 5

4 - 2 - 2 - 2 - 6

2 - 2 - 3 - 3 - 6

5 - 3 - 2 - 3 - 2

1 - 4 - 1 - 5 - 5

3 - 2 - 5 - 5 - 1

6 - 3 - 3 - 4 - 1

3 - 3 - 2 - 3 - 4

5 - 3 - 3 - 3 - 2

4 - 5 - 1 - 2 - 6

5 - 5 - 1 - 4 - 2

6 - 1 - 5 - 3 - 3

2 - 4 - 4 - 2 - 5

4 - 2 - 2 - 5 - 4

4 - 4 - 2 - 4 - 2

4 - 3 - 2 - 4 - 3

16,815

21,080

19,310

15,910

14,820

16,730

13,935

17,935

11,045

18,815

17,355

16,840

6,385

13,700

12,625

9,500

13,410

10,165

13,310

9,150

10,485

17,995

11,350

9,980

13,000

N.P.

5

5

5

5

N.P.

N.P.

5

5

5

N.P.

N.P.

5

5

5

N.P.

5

5

N.P.

4

N.P.

5

5

5

5

6.0

5.0

5.0

4.0

4.0

6.0

6.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

5.0

5.0

5.0

6.0

4.0

5.0

6.0

5.0

6.0

5.0

5.0

4.0

4.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:21:36

Direttore di Gara
Raule Andrea

Giudice di Gara
Guagnellini Giorgio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres. Scarto

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Crivellin

Cappello

Crivellari

Castellan

Gotto

Speltri

Masieri

Cavazzan

Lo Piccolo

Munerato

Faccio

Rizzolo

Ghisellini

Periotto

Dalconi

Facciolo

Donà

Furini

Budri

Galletto

Zanellotto

Rizzato

Tognin

Albertin

Alfonsi

Maurizio

Elso

Edoardo

Alex

Afro

Corrado

Nicola

Luca

Paolo

Fabio

Uber

Costanzo

Andrea

Claudio

Corrado

Giannantonio

Daniele

Paolo

Dino

Enrico

Vittorio

Antoney

Fabio

Valerio

Riccardo

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASDP L'Urada

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Pesca Sport Rovigo

S.P.S. Arquata

S.P.S. Arquata

ASDP L'Urada

ASD La Torre (Maver)

ASD Eridano Nebola

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD La Torre (Maver)

S.P.S. Arquata

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD La Torre (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD La Torre (Maver)

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.5

14.5

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

16.0

1 - 6 - 2 - 4 - 6

6 - 2 - 5 - 1 - 5

5 - 3 - 6 - 1 - 4

2 - 3 - 2 - 6 - 6

2 - 2 - 4 - 5 - 6

2 - 3 - 4 - 6 - 4

3 - 4 - 4 - 6 - 2

4 - 3 - 3 - 5 - 3

2 - 2 - 4 - 6 - 6

2 - 3 - 4 - 5 - 5

5 - 4 - 3 - 2 - 6

4 - 3 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 4½- 5 - 6

4 - 3 - 4½- 5 - 3

1 - 2 - 6 - 6 - 6

1 - 6 - 2 - 6 - 6

3 - 4 - 6 - 2 - 6

6 - 4 - 2 - 3 - 6

3 - 6 - 5 - 2 - 5

6 - 4 - 3 - 5 - 3

4 - 4 - 4 - 3 - 6

3 - 5 - 6 - 2 - 6

5 - 4 - 5 - 2 - 5

6 - 5 - 5 - 2 - 4

6 - 4 - 3 - 3 - 6

13,045

14,775

10,155

13,290

12,715

12,765

8,135

6,240

9,740

13,320

12,345

14,820

12,140

9,805

14,325

9,720

12,450

9,165

9,440

3,140

13,295

11,800

13,845

9,660

6,710

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

4

N.P.

5

N.P.

5

N.P.

5

N.P.

5

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

5

N.P.

N.P.

N.P.

5

N.P.

N.P.

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

5.0

6.0

5.0

6.0

5.0

6.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

5.0

6.0

6.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:21:36

Direttore di Gara
Raule Andrea

Giudice di Gara
Guagnellini Giorgio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres. Scarto

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Ferrari

Sartori

Stoppa

Gaspari

Signorini

Antonini

Crivellin

Cavallari

Zampollo

Rizzo

Monticelli

Simonati

Barion

Mocellin

Fantauzzi

Brognara

Albani

Maghini

Rizzati

Borghi

Segarelli

De Giuli

Arqua'

Rizzati

Raule

Erminio

Daniele

Giuseppe

Ezio

Lino

Francesco

Mattia

Lorenzo

Triestino

Fabio

Mariano

Luigi

Roberto

Alberto

Marco

Nicola

Maurizio

Michele

Lorenzo

Roberto

Giuseppe

Massimo

Mauro

Giovanni

Andrea

S.P.S. Tritone

S.P.S. Arquata

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

S.P.S. Arquata

ASD Eridano Nebola

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

S.P.S. Tritone

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

S.P.S. Tritone

ASD Lenza Veneta (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Eridano Nebola

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Club Sampey (Maver)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

S.P.S. Tritone

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

19.0

19.0

19.0

19.0

19.0

20.0

20.0

3 - 3 - 6 - 5 - 5

5 - 3 - 4 - 4 - 5

5 - 5 - 4 - 3 - 4

3 - 5 - 4 - 4 - 6

5 - 3 - 4 - 5 - 4

1 - 4 - 6 - 6 - 6

6 - 2 - 6 - 3 - 6

6 - 6 - 6 - 3 - 2

3 - 5 - 6 - 6 - 3

4 - 6 - 3 - 6 - 4

3 - 5 - 5 - 5 - 4

3 - 5 - 5 - 4 - 6

5 - 5 - 4 - 6 - 3

1 - 5 - 6 - 6 - 6

6 - 1 - 6 - 6 - 5

2 - 6 - 6 - 4 - 6

3 - 6 - 6 - 6 - 3

3 - 6 - 6 - 5 - 4

6 - 1 - 6 - 6 - 6

5 - 2 - 6 - 6 - 6

2 - 6 - 5 - 6 - 6

6 - 6 - 4 - 6 - 3

3 - 5 - 6 - 6 - 5

6 - 2 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 2 - 6

13,420

9,625

9,075

8,659

7,415

6,825

9,250

4,330

10,330

3,700

7,745

7,555

5,700

11,240

8,820

10,870

8,770

7,870

10,600

5,710

5,650

1,360

3,780

6,490

4,560

N.P.

5

5

N.P.

5

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

5

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

6.0

5.0

5.0

6.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:21:36

Direttore di Gara
Raule Andrea

Giudice di Gara
Guagnellini Giorgio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres. Scarto

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Tacchetto

Barison

Rota

Rainiero

Valori

Ziche

Fantato

Martinello

Migliari

Targa

Zannini

Tempesta

Negri

Avanzi

Vallini

Chioatto

Noventa

Pontara

Alberghini

Fenza

Zanella

Raimondi

Bressan

Merlaratti

Bellan

Massimiliano

Roberto

Emiliano

Carlo

Roberto

Bruno

Andrea

Arrigo

Lorenzo

Marco

Franco

Luigi

Paolo

Silvio

Stefano

Donato

Vittorio

Marco

Diego

Valentino

Gianfranco

Maurizio

Riccardo

Andrea

Massimo

ASD River Club Padova (Tubertini)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASDP L'Urada

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD La Torre (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

ASD La Torre (Maver)

ASD Eridano Nebola

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

S.P.S. Tritone

S.P.S. Arquata

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

ADPS Pesca Club Villadose

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.5

6 - 2 - 6 - 6 - 6

6 - 2 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 2 - 6 - 6

4 - 4 - 6 - 6 - 6

4 - 6 - 6 - 6 - 4

4 - 5 - 5 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 5 - 4

3 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 3 - 6

6 - 3 - 6 - 6 - 6

3 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 3

5 - 4 - 6 - 6 - 6

6 - 5 - 4 - 6 - 6

4 - 5 - 6 - 6 - 6

5 - 5 - 6 - 5 - 6

4 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 4 - 6

4 - 6 - 6 - 6 - 6

4 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 4

6 - 6 - 6 - 6 - 4

5 - 5 - 6 - 6 - 6

6 - 5 - 5 - 6 - 6

6 - 4½- 6 - 6 - 6

4,045

2,675

1,500

6,095

4,280

6,735

5,360

5,180

4,540

3,275

2,690

1,270

5,835

5,300

1,590

4,935

3,080

2,980

2,710

1,510

1,030

590

2,540

1,370

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon
Data 15-11-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres. Scarto

126

127

128

129

130

131

132

133

133

133

133

133

133

133

Santo

Cattin

Dalla Libera

Simionato

Munaro

Micheletti

Simonati

Rizzato

Moccelin

Furini

Tognin

Romani

Battizzocco

Bonini

Adriano

Claudio

Roberto

Flavio

Enzo

Alessandro

Luigi

Antoney

Alberto

Paolo

Fabio

Mauro

Mattia

Luca

ADPS Pesca Club Villadose

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD River Club Padova (Tubertini)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

ASD La Torre (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

ASD Club Sampey (Maver)

22.5

23.0

23.0

23.0

23.0

23.0

23.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

5 - 5½- 6 - 6 - 6

6 - 5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 5 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6 - 6

5 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 5

6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6

1,290

2,725

2,230

1,365

730

590

140

0

0

0

0

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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6.0
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6.0

6.0
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6.0
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